
MAKO _ ričetní servis' S.r.o.
P íchovice 7 ,334 01 P eštice
auditorská spoleěnost, ě. oprávnění Komory auditor ČR: +so
registrace oR KS Plze , sp. zn. C t3260,IČ2íÉ 21 092,DIČ CZ2632t092

Zpr áx a nezálvislého auditora

určená akcioná m společnosti
AG - PRODUKT o.s.

rc 001 IB 150



t

V ,rok aqditora

Provedli jsme audit p iloŽené ťrěetní závěrky společnosti AG _ PRODUKT a.s. (dále také
,,Společnost'o) sestavené na zékladě ěesk;ich ričetních p edpisti, která se sklád á z rczvďry k
3l.12.2018, vykazu zisku a ztráty, p ehledu o změnách vlastního kapitálu a p ehledu o
peněžních tocích za rck koněící 3l.l2,20l8, a p ílohy této ťrčetní závěrky, která obsahuje
popis pouŽitych podstatnych tičetních metod a další vysvětlující informace. Úoaie o
Společnosti jsou uvedeny v rivodu p ílohy této ričetni závěrky.

Podle našeho názoru ričetní ziryérka podává věrny a poctivy obraz aktiv a pasiv
společnosti AG - PRODUKT a.s. k 31. 12. 20l'8, nákladri a vynosťr a v sledku jejího
hospoda ení a peněžních tokri za rok končící 3t, 12,2018 v souladu s českymi ríčetními
p edpisy.

Z klad ^ro v ,rok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditoru České
republiky pro audit, kter;fmi jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) p ípadně doplněné a
upravené souvisejícími aplikaěními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito p edpisy
je podrobněji popsána v oddílu odpovědnost auditora za avdit ričetní závěrky. V souladu se
zákonem o auditorech a Etickym kodexem p ijalim Komorou auditorťr České republiky jsme
na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vypl;fvajici z uvedenych
p edpisti. Domníváme se, Že d kazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostateěny
a vhodn;f základ pro vyjád ení našeho vyroku.

ostatní in' " uvedené ve v, roční ?-' ',,"

ostatními informacemi j sou v souladu S $ 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené
ve vyročnízprávě mimo ričetní závěrku a naši zprávu auditora. Zaostatní informace odpovídá
p edstavenstvo Společnosti.
Náš v;rok k riěetní závětce se k ostatním informacím nevztahuje. P esto je však souěástí
našich povinností souvisejících S auditem četní závěrky seznámení se s ostatními
informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou Ve vyznamném (materiálním)
nesouladu s ťrěetní závěrkou či s našimi znalostmi o ťrěetní jednotce získan;imi během
provádění auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako vyznamně (materiálně)
nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech vyznamnych (materiálních)
ohledech vypracovány v souladu s p íslušnymi právními p edpisy. Tímto posouzením se
rozumí, zda ostatní informace spl uji požadavky právních p edpisri na formální náleŽitosti a
postup vypracovaní ostatních informací v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zďap ípadné
nedodržení uvedenych požadavkri by bylo zpťrsobilé ovlivnit risudek činěny na základě
ostatních inťormací.

Na základě proveden;fch postupťr, do míry, jiŽ dokétžeme posoudit, uvádíme, že

' ostatní informace, které popisují skutečnosti, ieŽ jsou téŽ p edmětem zobrazeni v
četní závěrce, jsou ve všech qiznamn;ich (materiálních) ohledech v souladu s ričetní

závěrkou a

' ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními p edpisy.



Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatk a povědomí o Společnosti, k nimŽ jsme
dospěli p i provádění auditu, ostatní informace neobsahují vyznamné (materiální) věcné
nesprávnosti. V rámci uvedenych postup jsme v obdržen;fch ostatních informacich žádné
vyznamné (materiální) věcné nesprávnosti nezj istili.

od^ovědnost p edstavenstva Snolečnosti za ťlčetní zdvěrku

P edstavenstvo Společnosti odpovídá za sestavení ťrčetní závěrky podávajici věrny a poctiv;
obraz v souladu s českymi irčetními p edpisy a za takovy vnitní kontrolní systém, kter;
považuje za nezbytny pro sestavení riěetní závérky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materiální) nesprávnosti zprisobené podvodem nebo chybou.

P i sestavování riěetní závěrky je p edstavenstvo Společnosti povinno posoudit, zďa je
Spoleěnost schopna nep etržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v p íloze riěetní závěrky
zá|ežitosti t kající se jejího nep etrŽitého trvaní a pouŽití p edpokladu nep etržitého trvaní p i
sestavení ťrčetní závěrky, s vyjimkou p ípad 

' 
kdy p edstavenstvo plánuje zrušení Společnosti

nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost neŽtak učinit.

odnovědnost auditora za audit četní zdvěrkv

Naším cílem je získat p imě enou jistotu, Že četní závěrkajako celek neobsahuje vyznamnou
(materiální) nesprávnost zptisobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora
obsahující náš v; rok. P imě ená mírajistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukov, že
audit provedeny v souladu s vyše uvedenymi p edpisy ve všech p ípadech v tiěetní závěrce
odhalí p ípadnou existuj ici vyznamnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat
v drisledku podvod nebo chyb a považují se za vyznamné (materiální), pokud \ze reálně
p edpokládat, Že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která
uŽivatelé ričetní závěrky na jejím základě p ijmou.

P i provádění auditu v souladu s v še uvedenymi p edpisy je naší povinností uplat ovat
během celého auditu odborny ťrsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší
povinností:
. Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznarrné (materiální) nesprávnosti riěetní závěrky
zprisobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato
rtzika a získat dostateěné a vhodné drikazní informace, abychom na jejich zékladě mohli
vyjád it vyrok. Riziko, Že neodhalíme vyznamnou (materiální) nesprávnost, k níŽ došlo v
drisledku podvodu, je větší neŽ riziko neodhalení vyznamné (materiální) nesprávnosti
zp sobené chybou, protoŽe souěástí podvodu mohou b t tajné dohody (koluze), falšování,
rimyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitních kontrol.
o $eznámit se s vnitním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané
okolnosti, nikoli abychom mohli vyjád it názor na ričinnost jejího vnit ního kontrolního
systému.
o posoudit vhodnost použitych četních pravidel, p imě enost provedenych ťrčetních
odhadri a informace, které v této souvislosti p edstavenstvo Společnosti uvedlo v ptíloze
ričetní závěrky.
o posoudit vhodnost pouŽití p edpokladu nep etrŽitého twáni p i sestavení ričetní
závěrky p edstavenstvem a to, zda s ohledem na shromáŽděné d kazní informace existuje



vyznamná (materiální) nejistota vypl;ivající Z událostí nebo podmínek, které mohou
vyznamně zpochybnit schopnost Společnosti nep etržitě trvat. JestliŽe dojdeme k závěru, že
taková vyznamná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zptávě na

informace uvedené v této souvislosti v p íloze ričetní závérky, a pokud tyto inforÍnace nejsou
dostateěné, vyjád it modifikovany v;rok. Naše závěry tykajici Se schopnosti Spoleěnosti
nep etržitě trvat vycházejí z dikazních informací, které jsme získali do data naší zprirvy.
Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, Že Společnost zttati schopnost
nep etržitě trvat.
o yhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah ričetní závérky, věetně p ílohy, a dále
to, zda irčetní závěrka zobtazuje podkladové transakce a události zptisobem, ktery vede k
věrnému zobtazeni.

Naší povinností je informovat p edstavenstvo a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu
a naěasováni auditu a o vyznamnych zjištěních, která jsme v jeho pruběhu uěinili, věetně
zjištěn;ich v; znamn;ich nedostatkri ve vnitním kontrolním systému.

Auditorská společnost:

Název:
Adresa sídla:
Evidenční číslo auditorské
společnosti:

Jméno statutárního auditora,
ktery byl auditorskou spoleěností
určen jako odpovědny za provedení
auditu jménem auditorské společnosti :

Evidenční ěíslo statutárního auditora:

Datum zprávy auditora:

Podpis statutárního auditora, kter;i byl
auditorskou spoleěností urěen jako
odpovědny za provedení auditu jménem
auditorské společnosti :

MAKO _ irěetní servis, s.r.o.
P íchovi ce '7 , 334 01 P eštice

450

Ing. Vladimír Major

1995

2. 4,2019

&;,'E H\ffiĚ 1r --..i; ffiffi& *"

&t;,;::il-y
(o,ri"'i. q

ffi"e$. p

K(;':;:r,i,'Y

.tC 
-*ffi 

lF



Zpracováno v souladu s vyhláškou ě.50012002
Sb. ve znění pedějších pedpisťr

ROZVAHA
(BTLANCE)

ke dni 31.12.2018
(v cel ch tisících Kč)

lč

00í 18 í50

obďodnífirma nebo jin
nazev četníjednotky

AG-PRODUKT a.s.

Síd!o' bydliště nebo místo
podnikání ěetní jednotky

I

oTiac

a

AKTIVA

b

ád

c

Běžné ěetní období
Minulé tjě.

období
Brutto

1

Korekce
2

Netto
3

Netto
4

AKTIVA CELKEM ( .02 + 03 + 37 a 76; 001 286732 í60 938 125794 127 409
B. Stálá aktiva ( . 04 + 14 + 27| 003 2í5 945 í60 295 55 650 57 248
B. I Dlouhodob nehmotnt maietek ( .05 + 05 + 09 aŽ11| 004 0 0 0
B. il.

B.il.1
1.1

1.2

2
4
4.2

5

5.2

Dlouhodob hmotnt maietek ( . 'l5 + 18 aŽ20 +24l, 014 2í5 935 160 295 55 640 57 138
Pozemkyastavby( ' í6+ 17) 015 106 233 62662 43 571 45 094
Pozemky 016 17 47 17 447 17 362
Stavby 017 88 786 62662 26 124 27 732
Hmotné movité věci a jejich soubory 018 98 308 90773 7 s35 I 184
ostatní dlouhodob hmotnr maietek ft.21 + 22 + 23]' 020 I 372 4 959 4 413 3747
Dospělá zvíata a jejich skupiny 022 I 372 4 959 4 413 3747
Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek a
redokoněen dlouhodob hmotn majetek ( . 25 + 26) 024 2022 1 901 121 11

Nedokoněen dlouhodobÝ hmotnt maietek 026 2 022 í 901 121 113
B. ilt.

5

Dlouhodob finanční maietek ( .28 aŽ34| o27 10 0 10 1í(
cstatní dlouhodobé cenné papíry a podíty 032 10 1C 11C

c. cběŽná aktiva ( . 38 + 46 + 72+ 75l. 037 u o52 643 63 409 65 1í2
c. l.

c.t. I

2

3

3.1

4
5

Zásoby ( .39 + 40+41+ 4+45| 038 49 014 556 48 458 49 692
Materiál 039 3 039 556 2483 2269
Nedokoněená v' roba a poIotovary MO 10 893 10 893 10 44e
V robky a zboŽí (.a2 + 437 0É'l í6 092 0 16 092 17 782
V robky u2 16 092 16 092 17 782
Mlladá a ostratnÍ zvíata a jejich skupiny u4 16 1U 16 1&+ 16 595
Poskytnuté zálohy na zásoby 045 2826 2826 2 60C

c. il.

c. il. 1

Pohledávky ( .4l + 57 + 5g1 046 7 360 87 7 273 í2 956
Dlouhodobé pohledávky ( . 48 aŽ 52) u7 0 c 0

c. n.2
2.1

2.4
2.4.3
2.4.4
2.4.5
2.4.6

Krátkodobé pohledávky ( ' 58 aŽ 61) 057 7 360 87 7 273 1295e
Pohledávky z obchodníďt váah 058 5 917 87 5 830 10 052
Pohledávky _ ostatní (. 62 až 67) 061 143 0 1 443 290i.
Stát - da ové pohledávky 0&4 999 ooo 56(
KÉtkodobé poskytnuté zálohy 065 273 273 231
Dohadné ěty aktivní 066 65 65 901
Jiné pohledávky 067 106 106 1 212

c. llt. Krátkodob finanční majetek (.73 +74| 072 0 0 0
c. tv.
c. tv. 1

2

PeněŽní prost edky ( . 76 +77| 075 7 678 0 7 678 246//
PeněŽní prostedky v pokladně 076 52 32 2C
PeněŽní prost edky na ětech 077 76/'6 76/i6 2 444

D. easové rozlišení aktiv ( . 79 až 81) 078 6 735 0 6 735 5 o4g
D. 1

3

Náklady p íštích období 079 157 157 327
P íimy p íštíďt období 081 6 578 6 578 4722

/"t"tnt(c'i'i";\
ť-ffiffi 1\ -SfipfiL i
; -r.+'*'rÍ.EL ,S,



označ

a

PASIVA

b

ád

c

BěŽné Účetní
období

5

Minulé Účetní
období

6
PASIVACELKEM ( . 83 + 104 + 1471 082 125794 127 409

A. Vlastní kapitál ( . 8'l + 88 + 96 + 99 + í02 - í03l 083 107 331 í03 í28
A. t.

1

ZákladnÍ kapitál ( . 85 aŽ 87l 084 49 875 49 875
Základni kapitál 085 49 875 49 875

A. ll.

A. ll. í
2

2.1

2.2

A 
'io 

a kapltálové fondv Í .89 + 90) 088 14 56í í4 55s
Azio 089 13 269 13 269
lGpitálové fondy ( ' 9í ď 95) 090 1 292 1 290
ostatní kapitálové fondv 091 1 292 1 292
oce ovací rozdíly z p ecenění maietku azávazktl /+l-]. 092 -2

A. il1.

A. !ll. í
2

Fondy ze zisku ( . 97 + gg) 096 3í 956 3í 956
ostatní rezervní fondv 097 20 000 20 00c
Statutámí a ostatnÍ fondv 098 11 956 11 95

A. IV.

A. tv. I

2

ll sledek hospodá ení minul ch |et (+/-) í . í00 + í0í) 099 6 846 7 505
Nerozdělen zisk minu! ch let nebo neuhrazená áráta minuh ch let (+/J 100 6 739 7 505
Jin v sledek hospoda ení minu!Ých let í+/J 101 107

A. V. V sledek hospoda enl běžného ričetního období (+r-)

l .01 -(+ 84 + 88 + 96 + 99 - í03 + í04 + 111ll
102 4 093 -767

3.+C. BizÍ zdroie 0. í05 + í í0) 104 í8 167 24 071
c.
c. t.

2

I

Závazkv fi.111 + 126 + 11r-| 110 18 167 24 071
Dlouhodobé závazkv fi. 112 + 115 aŽ122| 111 9 049 12 165
Závaz}ot k Úvěrou m institucím 115 6 442 I 321
odloŽen da ov záv azek 121 2607 2 844

c. It.

2

4
8

8.1

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Krátkodobé závazkv ff.127 + 130 aŽ 136) 126 9 1í8 íí 906
Závazkv k tivěrov m institucím 130 2 812 2 145
ZávazkY z obchodn ích váahťt 132 4 287 7 846
Závazkv _ostatní ( .137 aŽ143) 136 2019 1 915
ZávazkY ke spoleiník m 137 40 41
Závazkv k zaměstnanc m 139 979 950
Závazky ze sociálního zabezpeěení a zdravotního ooiištěni 140 603 589
Stát - da ové závazkv a dotace 141 347 268
Dohadné Účty pasivni 142 24 EE

Jinézávazkv 143 26 2
D.

D. 1

Casové rozllšení oasiv ( . í48 + í49l 147 296 210
daie p íštích období 148 296 21C

Právní forma
společnost g?L]ffnť::,-'W

ns. {ostav Lo'ukota

02.04.19 podnikání:
v roba

pbdšeda pbdstavenva

t9;*"ť.xťol#,?ť-
g8g 03 Štatrhr'y

ffi
l-mm,-{

'(r,,:1! 
"r r,,, 0,,, t.'1ot't921-.'-'ít'11;'11i Č. ̂

i3' z, J3,t,t!



Zpracováno v souladu s vyttláškou ě'
ilor2oo2 Sb. ve znění pozdějšíďr pedpisri

vÝxezzlsKu A ZTRÁTY
ke dni 31.12.2018

(v cel ch tisÍcích Kč)

DRUHoVÉ člelĚní
lč

00í í8 í50

obchodní Íirma nebo jin název riěetní
jednoť<y

AG-PRODUKTa.s.

Sídlo' bydliště nebo místo podnikání
ěeÚtí jednoť<y

oznaceni

a

TEXT

b

císlo
ádku

c

Skutečnost v ěetním období
běžném

1

minulém
2

!. IlzbY z prodeje vlastnlch w obkÚ a sluŽeb 01 63 í69 62 006
!1. TrŽby za prode| zboŽl 02 178 í94

A. V konová spotbba ( . M + 05 + 06) 03 40792 45 758
1.

2.

3.

Náklady vynaloŽené na prodané zboží 04 í61 18C
Spot eba materiálu a energie 05 29 42e 3221i
SluŽby 06 11 211 13 361

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/_) a7 54JI í 300
c. lrktivace (-) 08 -3942 -3 0í5
D.

1.

2.

2. '.l

2.2

osobní náklady ( . í0 + íí 09 23 1il 22866
Mzdové náklady 10 17 076 16 88
Náklacly na sociálnÍ zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady
(.í2+13) 11 6 078 5 980

Náklady na sociálnÍ zabezpeěení a zdravotní pojištění 12 5 666 5 559
ostatní náktady 13 412 421

E.
1.

1. 1

2.

3.

Upravy hodnotv provozní oblasti ( . {5 + í8 + í9) 14 7 8íg I 056
Upraw hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku ( ' 16 + 17 ) 15 7 826 I 963
Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku _ trvalé 16 7 826 I 963
Upravy hodnot zásob 18 -5 102
Upraw hodnot pohledávek 19 -2 -c

ilt.

1il. 1

2
3

ostatnÍ provozní v nosy (Í.21 + 22 + 23l 20 18772 16 277
Tržby z prodaného dlouhodobého maietku 21 1 939 í 868
Tžby z prodaného materiálu 22 41 115
Jiné provoznÍ v nosy 23 16792 14 294

F.

1.

2.

3.

5.

ostatní provoznÍ náklady (.25 aŽ29| 24 3 512 3 09!
Zustatková cena prodaného dlouhodobého maietku 25 118/' 85
Prodan materiál 26 10t
Daně a poplatky 27 428 362
Jiné provozní nák|ady 29 í 900 1 773

* Provozní v sledek hospoda ení (+/-)
30 5 343 -587

lJ. Náklady rrynaložené na prcdané podíly 34 í00
V.

2
V nosy z ostatního dlouhodobého Íinaněního maietku í . 36 + 37) 35 í00 0
ostatní v nosy z ostatního d|ouhodobého finančního majetku 37 100

J.
2.

Nákladové tircky a podobné náklady ( .44 + 45) 43 242 177
ostatní nákladové roky a podobné nákladv 45 242 177

!1. ostatní finančnÍ v nosy 46 28 45
K. ostatnÍ finanční náklady 47 63 o?

* Finanční v sledek hospoda ení ( +/- )
( . 3í _ 34+ 35 - 38 + 39 - 42 - 43+ 46 - 47l

48 -277 -225
s V sleclek hospoda enÍ p ed zdaněnÍm (+/-) ( . 30 + /a) 49 5 066 -812

L.

1.

2.

Da zpfiJm (.5í+521 50 973 45
Da zpíjm splatná 5í í 103l
Da z p íj!r] odložená ( +/_ ; 52 -1301 45

fr V sledek hospoda enl po zdanění ( +/- ) ( . 49 - 50) 53 4 0e3l -767
*H V sledek hospoda ení za četní období (+/-) ( . 53 - 54) 55 4 0931 -767

Gist obratza četnÍobdobí= l. + ll. + !ll. + lV. +V. +M. +Ml 56 82247 78 522

nebo ffzické osob

4rní
irr*

L-ffis
'Ý,.r,"*,.-", ,.ť\'

{"l,"iin!

t'?;ťť.iiffií,?ť.
832 03 Štauar.y



qcri(ow6l >.l3>É#*
h_Ě! _o !Íl
Á 'F( raáE É{2

#s
o qnoq

\ŘB
dt \.

N

:'
tr.o
Eo
ot
E.(E

=(E
ah

.!!
CLEo
CL
o
o
tr.o)

E
Qtu,u

l1.o' *

r''.'..brárn!

t ''23,
'Ág

ď š*i
-ď

CD

ool
Ý(\l

$ E Ř EH
U P ,&$ s5s šÚ)oo 6

P{J S+ao

3J
F
o-

Y
o
-I,=
Fo
Í

-.L
C)

z
{.ll

=N5.
oo.H
5 3Ě

E E$ao- -9sa

oo

o
>slo(\t6-

(9š

g,
t*
@
O)sf

q,
t-
@
qtÝ

o o 9)(o
$l
(Ý)
r

N
ct)
C\

o o o o ooo
o
ot

(c,
lí'
ct)
r

g
olo
t\

F\(o
t*

I

t-o (Ý)
o)o
lť

o
a1,(9

o

I

tro
rN

o

t-(o
t\

(o
t-

I

o

+

o
,lr,

N

c\l I*o (Ý)
o)o
Ý

$lo
$t
Ý

N
o>s!(ENr
(Ý)

!

lO
F*
@
o)Ý

lo
N
@
cttÝ

o o o,
@ol
(o

$l
ct)N
r

C\t o ct C) ooo
o
(\t

(o
ro
(D

(oo
r{)

r-

o a (o
t-

I

o ot
N

ito

!

tro
rN

o

lí)
@ol lí,

(í)
(9

r-(t
CD
(Ý)

+

o,o

N

í.I.,
@
@
(\t

(o
@q)
(\

(o

o>c!slNih\
(Ý'
!

q,
F-
@
ct)Ý

f,
Ir
@
o)Ý

9)
@
N
()

(\
ct)N

(Ý)
@(\t

ooo
o
C\'

(o
rO
o)
r

o$l(o
Ý

lí)
@
@
N

o

Ýo

o.Y(!
c)r(t
o(L

.o
,=o
(E
!

E(!
.Y.o
N

šEoct
E
oo

J6
'a
o.Y
o
cE
-gv.o
N

c
rq)

EN
o

,N

Eco
.o)

-e.o
=o.ov
c
o
oo

.3v
N
(E

.r!
N
o
J:
o
(E

E
c

)O)coo
,E
cl
N
ěENo
o(!
o,tooo

o
Eo
eo
J

.9É!to
-colto
o.o
E

)O)

E
c)
o

)Lo
c

)C,
c
0)o
,9
cl
N
šE
No
o
(o

orÉ
c)oo

o
(E

o
eo.Y
-c
.9
trIto
5lto
c

)(U

E
'9o
N
šE
Not

o
(E

o
eoJ
E
.9
tr
llo
o
.cto
o.o
tr

,O)

E
,E
o.

'LCL

É
,q)c
otoo
N
.>
It
Not

EE
,9
C.

o)
N
E
c
o
oo

Eco
c
o
ano
o
E

.(E

(!
U)

-9
!oŽ3
.g
E
.
.!)
N

tr
-grOo
No
Loz

-gsoE
J

.s
E
o
.E

Ň
.G
coNo
L

Joz

-9
!oĚ
J

.s
E
c
,E
(op
o
CL
.hot
.Y
o)E

-ato

.E

.ctoIt

.Cto
o
.E

o
rO

os
.o)c,N
tO
tt
c
'9o
C'o
Él
a,os
.Y(t
tl
.go

3.Y
!4
N
(E
E
:'
Itoct
rO)

.E
CL

.o)

oE
-e.(E
N
o
o

Ito
Not

Eošoo
.aE

'a
.EJ
tr
o
ao

I

.Yo)N
o6cl

!o
:'
E
o
N

o
ah

t
rO
o)

.(E
rOo
CL

I

oo
c)
E
oc
!O
E
N

,(U
tr
GE
.()
EorNo
6o
otl
E.o
ltoo.(!
N
!
!o
'N-9o
CL

!o
E
(E

CLo
5
EE
(E
N

E
,9(!
Eo
CL
.no
-t
o)E
-9o

5



Zpracováno v souladu s vyhláškou č.
500/2002 sb.

pŘrnleD o PENĚŽNícn rocícn
(v kazcash-flow)
ke dni 31.12.2018

obchodní Íirma nebo jin náaev ěetní
jednotky

AG-PRODUKT a.s.

Sídlo' bydliště nebo mÍsto podnikání
ěetní jednďky

332 03

cznaěení TEXT sl(utecnost v ucetnlm obclobi

běŽném minulém
P. Stav peněžních prost edkri a peněžních ekvivalent na zaěátku riěetního období 2464 3 07Í

Peněžní toky z hlavní v děIečné činnosti (provoznÍ činnost)
z Uěetní zisk nebo áráta ped zdaněním s 066 -812
4. 1

A. 11
A. 12
A. 13
A. 14
A. 15
A.í6

Upravy o nepeněŽní operace 7 069 I 17S
odpisy stál ďt aktiv a umo ování opravné poloŽky k nabytému majetku 7 826 I 963
Změna stavu opravnyich poloŽek, rezerv o,:

Ziskz prodeje stál ch aktiv -755 1 00s
V nosy z podílti na zisku 0 0
Vyuětované nákladové roky s vyjímkou rokťr zahmovan ch do oceněnÍ dlouhodobého
majetku a vy čtované v nosové roky 242 177

P ípadné pravy o ostatní nepěněŽní operace -237 4E
A. Cistr peněžní tok z provozní činnosti p ed zdaněním a změnami pracovního kapitátu 12 135 7 367
4.2
4.21
4.22
4.23
4.24

Změny stavu nepěněžních sloŽek pracovního kapitálu 1 157 -2 534
Změna stavu pohledávekz provozní ěinnosti, p echodn ch r]ětťr aktiv 3 48',1 -822
Změna stavu krátkodob ch závazkŮ zprovozní ěinnosti, p echodn ch uětťr pasiv -3 563 212
Změna stavu zásob 1 239 1 92t
Změna stavu krátkodobého Íinan ního majetku nespadajícího do peněžních prost . a
ekvivalentťr 0

A. ** Cist peněŽní tok z provozní činnosti pfud zdaněním 13 292 4 833
4.3 Vyplacené roky s vyjímkou rjrok zahmovan ch do ocenění dlouhodobého majetku -242 -17i
4.4 P ijaté uroky
4.5 Zaplacená da z p íjm a doměrky daně za minulá období -39C 1 17C
4.6 P ijaté podíly na zisku
A. *r* Cist peněžnÍ tok z provoznÍ činnosti 12 66C 348

PeněŽní toky z investiční činnosti
B. 1 V daje spojené s nabytím stál ch aktiv -7 410 11 82t
8.2 P íjmy z prodeje stál ch aktiv 1 939 í 86f
8.3 záptijě*y a věry sp ízněn m osobám 0
B. *** CÍsť peněžnÍ tok vztahujÍcíse k ínyestiční činnostÍ -5 471 _o oEc

PeněŽní toky z finaněních činností
1 Dopady zm ěn d louh odob ch, resp. krátkodob Ý ch záv azkŮ I 975 5 86t

c.2
c.21
c.22
c.23
c.24
c.25
c.26

Dopady změn vlastního kapitálu na peněŽní prostedky a ekvivalenty 0
Zv šení peněŽníďt prostedk z d vodrj zv šení základního kapitálu, áŽia a fondťr ze zisku. 0
Vyplacení podíl na vlastním jmění spoleěníkrjm
Další vklady peněŽních prostedk spoleěníkťr a akcioná ťr

Uhrada ztráty spoleěníky c
P ímé platby na vrub fondrj 0
Vyplacené podíly na zisku věetně zaplacené daně 0

i** CisÚ peněŽní tok mtahuiící se k Íinančnl činnosti 1 975 5 862
Cisté zv ,šení resp. snÍženÍ peněžních prostedkÍt 5 214 611

R' Stav peněžních prostedkri a pen. ekvlvalent na konci ričetního období 7 678 2 461

orgánu nebo fyzické osoby, která jq

fM")* --.JL^#3,* ;
é;., 

(il'ffi-e. 
,E,

Q-,?!1 
r-,,, u,,, o' Ť\.ti/2.. ql?1|11i Č' ''

š.z 334 \\l

tiďfu,"


